
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа Камчатского края от 28.04.2025 

№ 942 «Об утверждении Порядка 

работы комиссии по установлению 

фактов проживания граждан в жилых 

помещениях, находящихся в зоне 

чрезвычайной ситуации, фактов 

нарушения условий их 

жизнедеятельности в результате 

чрезвычайной ситуации, а также фактов 

утраты ими имущества первой 

необходимости в результате 

чрезвычайной ситуации на территории 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В соответствии с частью 12 статьи 59 Устава Петропавловск-

Камчатского городского округа, в связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.   Признать утратившим силу постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края от 28.04.2025 

№ 942 «Об утверждении Порядка работы комиссии по установлению фактов 

проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной 

ситуации, фактов нарушения условий их жизнедеятельности в результате 

чрезвычайной ситуации, а также фактов утраты ими имущества первой 

необходимости в результате чрезвычайной ситуации на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

                                                                    

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев 

 

 

 

 


